

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑.ชื่อโครงการ โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายทางบ้านเนินลาด-บ้านหนองแขวงม่วง

บ้านเนินลาด ตำบลห้วยเม็ก อำเภอห้วยเม็ก จังหวัดกาฬสินธุ์

/หน่วยงานเจ้าของโครงการ กองช่าง เทศบาลตำบลท่าลาดดงยาง

๒.วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๘๙๗,๐๐๐ บาท

๓.ลักษณะงานโดยสังเขป ปริมาณงาน ขนาดกว้าง ๕ เมตร ยาว ๓๐๖ เมตร หนา ๐.๑๕ เมตร

หรือมีพื้นที่ดำเนินการไม่น้อยกว่า ๑,๕๓๐ ตารางเมตร ;

๔.ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๓ สิงหาคม ๒๕๖๖ เป็นเงิน ๘๙๗,๐๐๐ บาท

๕.บัญชีประมาณราคากลาง

๕.๑ แบบ ปร.๖ จำนวน ๑ ชุด

๕.๒

๖.รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

นายสิทธิพร โอชะพนม หัวหน้าสำนักปลัด ประธานคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

นายปฏิภาณ โพธิ์ศรี นายช่างโยธา กรรมการกำหนดราคากลาง

นายวุฒิศักดิ์ จำปารัตน์ ผู้ช่วยช่างสำรวจ กรรมการกำหนดราคากลาง

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายทางสายบ้านเนินลาด - บ้านหนองแขว่ง ราง บ้านเนินลาด ตำบลห้วยเม็ก อำเภอยักษ์เม็ก จังหวัดกาฬสินธุ์
ปริมาณงาน กว้าง 5.00 เมตร ยาว 306.00 เมตร หนา 0.15 เมตร หรือพื้นที่คอนกรีตเสริมเหล็กไม่น้อยกว่า 1,530.00 ตารางเมตร

ลำดับ	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	F_N	ราคาต่อหน่วย $\times F$	ราคากลาง
1	งานปรับเกรดคันทางเดิม(ลูกรัง)	ตร.ม.	1,530.00	1.79	2,738.70	1.3624	2.44	3,731.20
2	งานขุดรื้อคันทางเดิมแล้วบดทับ(หินคลุก)	ตร.ม.	-	-	-	-	-	-
3	งานดัดชั้นรูปคันทาง	ลบ.ม.	-	-	-	-	-	-
4	งานดินถมคันทางจากแหล่งนอกที่ตั้งโครงการ	ลบ.ม.	-	-	-	-	-	-
5	งานรองพื้นทาง(ลูกรัง)	ลบ.ม.	-	-	-	-	-	-
6	งานพื้นทาง(หินคลุก)	ลบ.ม.	-	-	-	-	-	-
7	งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต	ลบ.ม.	76.50	529.60	40,514.40	1.3624	721.53	55,196.82
8	ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต หนา 0.15 ม.	ตร.ม.	1,530.00	375.76	574,912.80	1.3624	511.94	783,261.20
9	Expansion Joint	ม.	30.00	144.86	4,345.80	1.3624	197.36	5,920.72
10	Contraction Joint	ม.	120.00	134.50	16,140.00	1.3624	183.24	21,989.14
11	Longitudinal Joint	ม.	306.00	54.32	16,621.92	1.3624	74.01	22,645.70
12	งานไหล่ทาง	ลบ.ม.	24.48	75.73	1,853.87	1.3624	103.17	2,525.71
13	ป้ายโครงการ	ป้าย	1.00	2,500.00	2,500.00		2,500.00	2,500.00
14	งานท่อระบายน้ำขนาด x 1.00 ม. ชั้น 3	ม.	-	-	-	-	-	-
15	งานท่อระบายน้ำขนาด x 1.00 ม. ชั้น 3	ม.	-	-	-	-	-	-
					659,627.49	รวม		897,770.49
						ตัวอักษร (-แปดแสนเก้าหมื่นเจ็ดพันบาทถ้วน-) ปรับยอด		897,000.00

- ① ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้าง
② ค่า FACTOR F งานก่อสร้างทาง

$$= \begin{array}{|c|} \hline 659,627.49 \\ \hline \end{array}$$

$$= \begin{array}{|c|} \hline 1.3624 \\ \hline \end{array}$$

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการ

(นายสิทธิพร ไชยพาทย์)

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายปฏิมากร ไชยสิทธิ์)

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายภูมิศักดิ์ จำปารัตน์)